CÂMARA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2017

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

A Câmara Municipal de Américo Brasiliense/SP, Estado de São Paulo, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO do

Concurso Público 01/2017.

PROCURADOR JURÍDICO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NDi I POCE POCB DN

1 GABRIEL JORDÃO DE FARIA 463268271 2216 89,50 7,50 Não 40,00 42,00 23/06/1989

2 DAYANE APARECIDA FANTI TANGERINO 339103504 2130 78,50 6,50 Não 36,00 36,00 01/12/1980

3 VANESSA ROMÃO CORRÊA 401198868 2024 75,00 5,00 Não 34,00 36,00 23/06/1993

4 FRANCISCO MARICONDI NETO 9126751 2152 73,00 5,00 Não 38,00 30,00 10/07/1962

5 RAFAEL RAMOS 460366105 2112 70,00 6,00 Não 26,00 38,00 21/06/1989

6 LETÍCIA ALINE VALÉRIO ALVES 473351006 2210 69,00 5,00 Não 30,00 34,00 25/03/1991

7 LARISSA DOS SANTOS 40064.003X 2053 64,50 6,50 Não 20,00 38,00 20/09/1993

8 DEBORA KYOMI NAKAMURA 36376821X 2098 62,50 6,50 Não 26,00 30,00 14/09/1992
LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL /  NDi = Nota da Prova Dissertativa / I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de
Conhecimentos Específicos / POCB = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento /

O recurso quanto à classificação deverá ser individual, feito por escrito e em formulário próprio para recursos, devidamente
fundamentado, constando o nome do candidato, a opção de emprego, o número de inscrição e telefone, à Comissão
Fiscalizadora do Concurso Público e protocolado, pelo próprio candidato, junto ao Setor de Protocolo da Câmara de Américo
Brasiliense/SP, localizado a Rua Manoel Borba, 298, Praça Caetano Nigro –Américo Brasiliense – SP, das 9h às 16h, de
segunda a sexta-feira, exceto feriados. O prazo para interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis após a ocorrência do
fato.

Américo Brasiliense, 5 de dezembro de 2017.

DIVALDO DE CAMARGO PEREIRA

Presidente Câmara Municipal de Américo Brasiliense/SP

.